АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2014  № 388

Об отмене постановления

Администрации Бакчарского района от
13.06.2012 г. № 384 «О мероприятиях по
обеспечению безопасности людей на водных
объектах, охране их жизни и здоровья на
территории МО «Бакчарский район»

 В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Бакчарского района от 13.06.2012 г. № 384
«О мероприятиях по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране
их жизни и здоровья на территории МО «Бакчарский район».

Глава района  Д.В.Донской